
 
R.U.T.: 76.341.784-0

FACTURA NO AFECTA O
EXENTA ELECTRÓNICA

Nº 3326

S.I.I. - Providencia

FECHA DE EMISIÓN : 31-03-2023

Vendedor: HECTOR ANDRES  MORAN 

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Fecha Vencimiento: 30-04-2023

QUIMICO FARMACEUTICO HECTOR ANDRES
MORAN MORAN E.I.R.L.

 OTROS SERVICIOS DE ATENCION DE LA SALUD HUMANA
PRESTADOS POR EMPRESAS
 ANTONIO VARAS 303, OFICINA 603-604.
COMUNA: PROVIDENCIA - CIUDAD: SANTIAGO
 232451701
 FACTURACION@ANDRESMORAN.CL
WWW.DEPROBETA.CL

RUT: 96785860-9

Señor(es): ZARA CHILE S A

Atención a: PAULA CAROLINA VÁSQUEZ VALENZUELA

Giro: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PERFU

Dirección: CERRO COLORADO 5240 401 - LAS CONDES - SANTIAGO

Telefono: 4201073

Observaciones: ORDEN DE COMPRA 13092943

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10003 Servicios CDA Y AUyD
Ref;Folio: 1642514,1643838,1643898,1644464,1644468,1647379,
1647384,1647401,1647404,1647689,1651610,1651611,1651612,1
652305,1653961,1656821,1656824,1656825,1661316,1661321,16
61403. 31 Marzo 2023

31 UND $71.151,0 0% $2.205.681

10005 Servicios EXIMICIÓN C.C.
Ref;EX1998411,EX1998414,EX1998423,EX1998433,EX1998442,
EX1998446,EX1998454,EX1998461,EX1998467,EX1998473,EX1
998478,EX1998487. 31 Marzo 2023.

12 UND $35.575,0 0% $426.900

10010 Servicios REGISTROS COSM.
Ref;RC1570076,RC1570885,RC1570952,RC1996260,RC1996384
,RC1996955,RC1997075,RC1997192,RC1997340,RC1997654,RC
1997702,RC1997732,RC1997798. 31 Marzo 2023.

13 UND $213.453 0% $2.774.889

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$0
$5.407.470
$0
$0

$5.407.470

SON: CINCO MILLONES CUATROCIENTOS SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$0
$5.407.470
$0
$0

$5.407.470

SON: CINCO MILLONES CUATROCIENTOS SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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